
Algemeen

Gegevens onderneming

Euregio Leasing BV, ten tijde van het faillissement gevestigd en kantoorhoudende te 
Heerlen aan de Sourethweg 1;
startdatum onderneming: 6 december 2005;
eerste inschrijving Handelsregister: 6 december 2005

Activiteiten onderneming

Volgens KvK operational lease van personenauto's en lichte bedrijfsauto's
organisatie adviesbureaus;
ten tijde van faillissement reeds lang gestaakt; volgens de enige mail van bestuurder in 
januari 2010;

Omzetgegevens

totaal niet bekend: er is geen contact te krijgen met de directeur

Personeel gemiddeld aantal

volgens uittreksel KvK 1

Saldo einde verslagperiode

nihil

Verslagperiode

18 oktober 2012 t/m heden

Bestede uren in verslagperiode

6 uren

Bestede uren totaal

circa 11 uren

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000013467:F001

11-09-2012

mr. J.J.  Groen

Curator: mr. W.J.Th.B.  Gerlag

Insolventienummer: F.03/12/302

Pagina 1 van 7

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

06-12-2017Datum:Nummer: 1



Toelichting

Dit faillissement is blijven liggen in afwachting van informatie komende uit poststukken. 
Echter er zijn geen poststukken meer gearriveerd.
Informatie heeft ook niet geleid tot enige nadere aanwijzing alwaar dhr Weggen thans 
zou verblijven. regelmatig naar het laatst bekende adres geweest doch aldaar steeds 
niemand aangetroffen.

1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Lars Weggen geboren op 25 augustus 1973 te Rheydt: directeur

1.2 Winst en verlies

Geen cijfers bekend

1.3 Balanstotaal

geen cijfers bekend

1.4 Lopende procedures

nvt

1.5 Verzekeringen

n.v.t.

1.6 Huur

deze is inmiddels in onderling overleg beeindigd met AGC

1.7 Oorzaak faillissement

Geen boekhouding aangetroffen 
Jaarrekeningen niet gedeponeerd
Onbehoorlijk bestuur
Niet reageren op verzoeken om informatie.
In een mail -kort na het faillissement geeft dhr Weggen aan dat vanaf januari 2010 geen 
activiteiten meer hebben plaatsgevonden

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

geen, muv directeur, maar of sprake is van een arbeidsovereenkomst kan niet 
achterhaald worden

Pagina 2 van 7

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

06-12-2017Datum:Nummer: 1



2.2 Aantal in jaar voor faillissement

geen, muv mogelijk directeur

2.3 Datum ontslagaanzegging

nvt

2.4 Werkzaamheden

geen

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

niet van toepassing

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

niet aangetroffen: kantoorruimte was op een paar onbelangrijke papieren nageheel  leeg

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

korte inventarisatie

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

niet aangetroffen

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

3.15 Andere activa: Beschrijving

niet aangetroffen

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

Pagina 3 van 7

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

06-12-2017Datum:Nummer: 1



3.17 Andere activa: Werkzaamheden

nvt

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

geen debiteuren aangetroffen

4.2 Opbrengst

4.3 Boedelbijdrage

4.4 Werkzaamheden

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

geen vorderingen van Banken en geen zekerheden gemeld door crediteuren

5.2 Leasecontracten

geen contracten bij curator gemeld

5.3 Beschrijving zekerheden

geen zekerheden gemeld

5.4 Separatistenpositie

geen separatisten gemeld

5.5 Boedelbijdragen

5.6 Eigendomsvoorbehoud

geen zaken waarop eigendomsvoorbehoud is gevestigd aangetroffen; ook terzake geen 
vorderingen ingediend, waarbij beroep op eigendomsvoorbehoud werd gedaan;

5.7 Retentierechten

niet van toepassing

5.8 Reclamerechten

niet van toepssing

Pagina 4 van 7

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

06-12-2017Datum:Nummer: 1



5.9 Werkzaamheden

niet van toepassing

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

de onderneming was reeds lang voor het faillissement gestaakt, derhalve van 
voortzetting geen sprake

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

6.4 Doorstart: Beschrijving

6.5 Doorstart: Verantwoording

6.6 Doorstart: Opbrengst

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Niet aan voldaan: geen boekhouding aangetroffen

7.2 Depot jaarrekeningen

veel te laat ingediend dejaarstukken vanaf 2005 t/m 2007 te laat gedeponeerd, 2008 wel 
op tijd, vanaf 2009 geen jaarstukken meer gedeponeerd

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

niet van toepassing

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

niet kunnen nagaan;

7.5 Onbehoorlijk bestuur

is aanwezig: verwezen mag worden naar eerdere verslag d.d. 17 oktober 2012;

7.6 Paulianeus handelen

kan niet onderzocht worden.

7.7 Werkzaamheden

Pagina 5 van 7

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

06-12-2017Datum:Nummer: 1



8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

huur over de boedelperiode is niet ingediend door AGC;
faillissementskosten

8.2 Pref. vord. van de fiscus

preferente vordering Ontvanger der belastingen € 1.566.162,-; betreft ambtshalve 
opgelegde aanslagen OB omdat bestuurder niet heeft meegwerkt aan onderzoek; 
volgens bestuurder  kan dit niet kloppen, zo staat in zijn enige reactie richting curator 
(mail d.d. 28 september 2012)

8.3 Pref. vord. van het UWV

n.v.t

8.4 Andere pref. crediteuren

onbekend

8.5 Aantal concurrente crediteuren

D en P  Administartoe € 715,81

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

totaal: € 715,81

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Binnenkort zal verzoek tot opheffing wegens gebrek aan baten gedaan worden, nu geen 
actief is aangetroffen

8.8 Werkzaamheden

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

geen proecdures bekend

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden

Pagina 6 van 7

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

06-12-2017Datum:Nummer: 1



10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Nu geen relevante informatie is ontvangen en geen activa zijn aangetroffen, zal op korte 
termijn het faillissement kunnen worden afgewikkeld

10.2 Plan van aanpak

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden

Pagina 7 van 7

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

06-12-2017Datum:Nummer: 1


